
 DU2X   W0019.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 4

Инструкция по сборке
W0019.0000.0000


Ключ
JxkFg7Zwr7ShtGZq9XefXoayjsAQ574rt0xWAVZsEsFOX5Fo7Typ3pzaOaJpiW+uuzRAtg==



 DU2X   W0019.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 4

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.2006.0000 — 4 шт 0000.2045.0000 — 4 шт 0000.6026.0000 — 32 шт W0019.0001.0000 — 4 шт BC10.035.D912 (Болт с внутр.
шестигр., M10×35, DIN 912) — 16 шт

BC10.060.D912 (Болт с внутр.
шестигр., M10×60, DIN 912) — 16 шт

ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,
DIN 1587) — 32 шт

NT10.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M10, DIN 985) — 32 шт



 DU2X   W0019.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 4

Рисунок 1

0000.2045.0000

W0019.0001.0000

0000.2045.0000

0000.2006.0000

0000.2006.0000

W0019.0001.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.2006.0000 4

2 0000.2045.0000 4

3 0000.6026.0000 32

4 W0019.0001.0000 4

5 NT10.D985 32 Гайка с пластиковой вставкой, 
M10, DIN 985

6 ND10.D1587 32 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

7 BC10.060.D912 16 Болт с внутр. шестигр., M10×60, 
DIN 912

8 BC10.035.D912 16 Болт с внутр. шестигр., M10×35, 
DIN 912



 DU2X   W0019.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 4

Рисунок 2

Н

0

Основные 
габаритные размеры 
/ Main dimensions / 
Hauptabmessungen

A0000.2045.0000

W0019.0001.0000

W0019.0001.0000

0000.2045.0000

0000.2006.0000

0000.2006.0000

А

А

А

А
А

А

А

ВИД A 

Затяжку хомута начинать со
стороны устанавливаемого элемента

ND10.D1587

NT10.D985

BC10.060.D912

BC10.035.D912

0000.6026.0000


